[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1238 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a apuração da responsabilidade pela total destruição do Odonto Móvel Municipal.

JUSTIFICATIVA

Veículo era usado para atendimento odontológico de bairros que não tem este serviço. Dentro desta van tínhamos uma cadeira Odontológica, um RX, aparelho de fotopolimerizável, uma aparelho de ultra sim periodontal, 2 pias, 1 auto clave, 1- mocho ara trabalho do dentista, instalações de encanamentos de esgoto e água e todas as aparelhagem de um consultório normal. (Conforme anexos)

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de Setembro de 2017
)